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Světový svátek hudbymá své kořeny ve Francii, kde se začal slavit vždy v den letního
slunovratu od roku 1982.Dnes už je ve více než 120 zemích světa včetně Česka
příležitostí pro nevšední umělecké zážitky. Žánrově pestré koncerty a další akce
se pořádají takřka v každémměstě. V Praze se například koná sedmý ročník festivalu
Metronome Prague, divadla zařazují hudební program a třebana nádvoří
mníšeckého zámku zazní hudba Antonia Vivaldiho a dalších barokníchmistrů. MET

Hudba dnes
slaví svůj
světový den
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„Se Smetanou
v Asii neuspěju“
Koncertní mistr a šéfdirigent
Martin Šanda se svým Bohemian
Symphony Orchestra Prague
zcestoval už pěkný kus světa.
Zahrál si s rockovými velikány,
nebojí se ani experimentů třeba
s hudbou z počítačových her.
Nyní si chce získat publikum
v Anglii a ve Vietnamu. STRANY 2, 3

Televizní
program na celý
týden najdete
v každém
speciálním
pátečním vydání
deníku Metro.
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Se svým Bohemian Symphony Or-
chestra Prague (BSOP), který založil
před více než dvaceti lety, zcestoval
pěkný kus světa. Prosadit se v cizině
prý bylo pro šéfdirigenta a koncertní-
ho mistra Martina Šandu paradox-
ně snadnější než doma v Česku. Nyní
si chce získat publikum v Anglii
a ve Vietnamu.

Vašemuzikantská dráha začala už
v útlémdětství, a to u houslí. Nebyl
pro vás tenhle obtížný nástroj
zpočátku spíš nenáviděný?
Určitě ne, dokonce si pamatuji, že
jsem si jednou jako dítě přinesl do
školky housličky a vyhrával jsem
tam ostatním dětem, které zůstávaly
po obědě, aby se jim hezky usínalo.
Já totiž zásadně chodil domů takzva-
ně po o. Takže vztah k houslím byl
v podstatě od začátku kladný. Samo-
zřejmě že někdy kolem puberty se
mi chtělo cvičit méně, ale to bylo jen
přechodné období. Celkem brzy
jsem si uvědomil, že v životě chci jít
tímhle směrem. Ostatně přijímačky
na konzervatoř jsem dělal sotva ve
čtrnácti letech.

Hudební vzdělání začíná vždy u klasi-
ky. To ale není zrovna žánr, který by
často oslovoval teenagery.
Pravda, tehdy jsemnebyl žádnýmilov-
ník klasické hudby, ale nevadila mi.
Na druhou stranu jsem ani nijak
zvlášť neposlouchal tehdejší populár-
ní hudbu. Zatímcoostatní v devadesát-
kách nadšeně sledovali hitparádu Eso,
mě tohle úplně minulo. Přiznám se,

že jako teenager jsem například dlou-
ho ani nevěděl, kdo je Lucie Bílá a po-
dobně. (smích)

Orchestr BSOP, se kterým dnes sklízí-
te úspěchy po celém světě, jste zalo-
žil v pouhých 22 letech. Tehdy jste
v něm sámpůsobil jako koncertní
mistr. Nebylo to v takmladém věku
trochu velké sousto?
Díky tomu, že jsem ještě předtím
více než rok působil jakomanažer or-
chestrumuzikálu a operety plzeňské-
ho divadla, tak už jsem nějaké zkuše-
nosti měl. Rozhodně jsem ale nebyl
zvyklý, že by namě visela i veškerá fi-
nanční tíha, která je s takovým hu-
debnímprojektem spojená. Na všech-
no ostatní jsem už nějakým způso-
bem připravený byl.

Co bylo v začátcích nejtěžší?
Prosadit se. Bohužel, řekl bych, že do-
dnes je to snadnější v zahraniční než
tady u nás, což je paradox. Od dob
Václava Havla, který se snažil posou-
vat kulturu neustále kupředu, nastal
zlom a dnes jsme tam, kde jsme. Kul-
tura je kdesi na okraji zájmu. I když
tady v Česku děláme velké a úspěšné
projekty, tak si myslím, že daleko
známější je BSOP například v němec-
ky mluvících zemích.

Máte v tuhle chvíli nějakédalší zahra-
niční ambice?
Už jsme toho procestovali poměrně
dost, ale stále se snažíme najít si
své publikum v dalších a dalších ze-
mích. Už nyní připravujeme koncerty

TEĎ CHCI USPĚT

Martin Šanda a jeho svěřenci nekoncertují pouze v Česku. Orchestr má za sebou
například několik evropských turné s lídry slavných zahraničních kapel jako Deep
Purple, Nazareth, Europe, Alice Cooper nebo také s Bonnie Tyler. ARCHIV MŠ
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ZAPIŠTE SI DO DIÁŘE

na podzim letošního roku v Anglii
a v prosinci se chystáme pro změnu
do Vietnamu – konkrétně budeme
koncertovat vHanoji a Saigonu. S tím-
hle nápadem přišel můj velice dobrý
kamarád, Phan Kien Cuong, který žije
celý život tady v Čechách a je i součas-
nýmmanažerem orchestru ve Vietna-
mu. Nadchlo mě to, protože vietnam-
skou komunitu mám hrozně rád. Čili
Anglie a Vietnam, to jsou teď země,
na které se chci soustředit.

Umím si představit, že klasická hud-
bamá vAnglii obrovské publikum,
ale pověztemi, jak je to s Vietna-
mem?
Západní klasika jako taková tam obec-
ně zas až takmoc nefrčí, ale Asiati, Viet-
namce nevyjímaje,majímoc rádi popu-
lární hudbu, milují mimochodem také
karaoke. Celá Asie si na tom neskuteč-
ně ujíždí. Takže jsou nadšení z jiného
typu koncertů, kdy se snažím spojovat
právě populární muziku se symfonic-
kou hudbou. Takové projekty děláme
i tady u nás a jsou mimořádně oblíbené
u mladších lidí, dokonce známe rodiny
s malými dětmi, které se na naše kon-
certy pravidelně vracejí. Je to vlastně
skvělá příležitost, jak přiblížit symfo-
nickou hudbu mladším generacím,
když svůj oblíbený hit slyší v podání ce-
lého orchestru v naprosto novémvyzně-
ní. Nebo například také hudbu z počíta-
čových her. Právě to jsou zároveň pro-
jekty, o které je v Asii obrovský zájem.

Takže se Smetanou byste ve Vietna-
muneoslnili?
Vůbec ne. Spíše naopak. Klasika je

tam záležitost pro vybranou společ-
nost. Lidé se chtějí bavit. Zvláště u tak-
to pracovitých národů to platí dvoj-
násob. Po práci se zkrátka chtějímaxi-
málně odreagovat něčím lehčím.

Bohemian Symphony Orchestra
Prague má na kontě spolupráce
s řadou světově proslulýchmuzikan-
tů. Například evropská turné s lídry
kapel Deep Purple, Nazareth, Euro-
pe či koncertování se švédskou sku-
pinou Sabaton. Přinesla vám někte-
rá z těchto zkušeností něco překva-
pivého?
Pamatuji si, jako by to bylo dnes,
když jsem seděl s mladším synem
v kině, a ještě před začátkem filmu
mi pípnul e-mail. Byla to nabídka od
manažera Michaela Bublého na to,
abychom s ním udělali koncert
v O2 areně. Oslovil mě napřímo, pro-
tože si nás sám vyhledal, což u takhle
velkých věcí není vůbec běžné. Ne-
mohl jsem tomu uvěřit. A běžný ne-
byl rozhodně ani samotný koncert,
který jsme pak skutečně odehráli.

Jak tomyslíte?
Předně je třeba říct, že Michael je na-
prostý profesionál, který úžasně spo-
lupracuje s publikem. Hráli jsme na-
víc s jeho bandem, který tvořili ti nej-
lepší světoví muzikanti. To pro nás
bylo něco fantastického. Co si ale bu-
deme povídat, skoro celá pražská
O2 arena byla plná žen. Vzduchem lé-
taly podprsenky, kalhotky… To naši
muzikanti v orchestru opravdu běž-
ně nezažívají. (smích)

VERONIKA STREJCOVÁ

OD ČTVRTKA DO STŘEDY
20. 6. – 26. 6. 2024

Odběrzboží z letáku jemožný jenvobvyklémmnožství,maximálně2kartonynaosobunaden,není-li uvedeno
jinak. Fotografie mohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky nawww.penny.cz.
*Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny
vmenšímmnožství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období
akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

20. 6. – 26. 6. 2024
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TRVANLIVÉ
MLÉKO BONI
plnotučné,
3,5 % tuku
1 l | < 16,90 Kč

SMETANOVÁ ZMRZLINA
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 3,95 Kč
< 8,90 Kč

CUKR
KRYSTAL
KARLOVA
KORUNA
1 kg
< 14,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti,
balená
ve vakuu
cena za 1 kg

MELOUN
VODNÍ
cena za 1 kg

RAJČATA
CHERRY
volná
cena za
100 g

Úplná pravidla na www.penny.cz.

Kam vyrazit na koncert Bohemian Sym-
phony Orchestra Prague (BSOP) v ne-
tradičním aranžmá?

• 9. 7. 2024 Jaroměř-Josefov
Pocta Bedřichu Smetanovi na festiva-
lu Brutal Assault
v podání metalové kapely Cult of Fire
a Bohemian Symphony Orchestra
Prague

• 30. 10. 2024 Praha, Rudolfinum
Masters of Classics

• 21. 11. 2024 Praha, Rudolfinum
The Gaming Music Live Vol. 2 – hud-

ba ze slavných počítačových her v je-
dinečném symfonickém provedení

• 7. 12. 2024 Praha, Kongresové cen-
trum
Love Actually

• 1. 2. 2025 O2 universum
Rock in Symphony – The Epic Sympho-
nic Show - největší rockové pecky v or-
chestrálním provedení. Hvězdným
hostem budou britští Uriah Heep.

• 7. 2. 2025 O2 arena
Elán Rock Symphony – Slovenská le-
genda Elán v doprovodu BSOP MET

I VE VIETNAMU





Obezita je chronické one-
mocnění. K jejímu vzniku
přispívá z části genetika, ale
především životní styl – ne-
dostatek pohybu, nesprávně
sestavený jídelníček nebo
také dlouhodobý špatně
kompenzovaný stres. „Obe-
zita představuje zásadní riziko
vzniku zdravotních komplikací.
Nejčastěji kardiovaskulárních
onemocnění, diabetu druhého
typu, řady nádorových onemoc-
nění, onemocnění pohybového
aparátu, respiračních a meta-
bolických obtíží, dále také hor-
monálních, psychických a jiných
poruch,“ vysvětluje MUDr.
Marie Skalská, lékařka spe-
cializující se na hubnutí.

Neléčená obezita má také
nepříznivý vliv na kvalitu ži-
vota, například tím, že kom-
plikuje některé každodenní
činnosti nebo omezuje fyzic-
ké schopnosti.

Jak na boj s obezitou?
Prvním krokem u paci-

enta s obezitou by měla být
návštěva lékaře – ať už prak-
tického lékaře, nebo obezi-
tologa ve specializovaných
zdravotnických střediscích.
Během prohlídky lékař zjis-
tí rodinnou anamnézu, poté
celkový zdravotní stav paci-
enta. Zdravotní rizika ply-
noucí z obezity zhodnotí po-
souzením zejména množství

nitrobřišního tuku a labora-
torních parametrů. „Na zákla-
dě výsledků stanovíme diagnózu
a navrhneme vhodný léčebný
plán. Roli zde hraje individuální
přístup, tedy co funguje u jedno-
ho pacienta, nemusí být vhodné
pro druhého. V léčbě obezity je
také důležitá komplexnost, tedy
spolupráce více odborníků – nej-
častěji kardiologa, diabetologa,
a dále nutričního terapeuta,
psychologa či osobního trenéra,“
radí MUDr. Skalská.

Praktické tipy, jak na zdra-
vý životní styl

Každý pacient má své
vlastní, často dlouhodobě
zakořeněné návyky, které

nelze změnit ze dne na den.
Výraznější změna životního
stylu tak může být opravdu
náročným krokem – klí-
čem je správně nastavený
cíl, vhodně zvolený způsob
hubnutí, dostatek motivace
k dlouhodobému udržení
změn, které jsou zařazovány
relativně pomalu, aby moh-
ly být v životním stylu trvale
upevněny. Jak tedy začít?

Ideální je začít do svého
života zařazovat nenároč-
né pohybové aktivity, na-
příklad krátké procházky.
Pokud není v okolí park, je
vhodné vystoupit o jednu za-
stávku autobusu dříve a zby-
tek dojít pěšky, nebo místo

výtahu využívat schody.
Následně je dobré přidat ná-
ročnější pohybovou aktivitu.
„Nejvhodnější je začít s aktivitou,
která příliš nezatěžuje nosné
klouby. Tedy například jízda na
kole či rotopedu, plavání nebo
cvičení ve vodě. Svým pacientům
vždy doporučuji, aby vybírali typ
pohybu, který je baví, mají s ním
zkušenosti,“ podotýká MUDr.
Marie Skalská.

Co se stravy týče, rozhod-
ně se doporučuje vyhnout se
radikálním jednostranným
dietám, protože mohou vést
k opačnému efektu. Místo
toho je lepší zaměřit se na
své stravovací návyky – na-
příklad snídat do hodiny
od probuzení, nehltat a jíst
pomalu, dodržovat časové
rozestupy mezi jídly 2–3 ho-
diny a zařadit do jídelníčku
více ovoce a zeleniny.

Dalšípraktické rady, infor-
mace o hubnutí s lékařem či
mapu specializovaných cen-
ter a ambulancí lze najít na
www.netloustneme.cz.

Text vznikl ve spolupráci se
společností Novo Nordisk s.r.o.

CZ24CO00055

První kroky při léčbě obezity: spolupráce s lékařem,
drobné pohybové aktivity a změna stravovacích návyků
Světová zdravotnická organizace obezitu
označuje za globální pandemii. Není se
čemu divit, jen u nás jí trpí 28 % dospělé
populace a čísla stále stoupají. Toto
onemocnění však negativně ovlivňuje nejen
zdraví, ale také kvalitu života pacienta.
V boji proti obezitě je proto důležitá léčba
pod dohledem lékaře a změna životního
stylu.
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Nenechte
kamarády, aby vám ujeli
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Pokud krátce před
spaním začnete
„sjíždět internet“,
ospalost vás nejspíš
rychle přejde. Důvo-
dem je modré světlo.

Takzvané modré světlo, kte-
ré vyzařují monitory a obra-
zovky, dokáže přesvědčit lid-
ský organismus, že na spá-
nek ještě není čas. Jak je to
možné a co s tím dělat?

Cyklus spánku a bdění ne-
probíhá pouze na základě
střídání dne a noci, ale řídí se
vnitřními biologickými hodi-
nami, tak zvaným cirkadián-
ním rytmem. Během něj pro-
bíhá mnoho fyziologických
změn včetně úpravy hladin
hormonů, minerálních látek
a cukru v krvi, změn tepové
frekvence nebo krevního tla-
ku. Aby zůstal cirkadiánní
systém v souladu s vnějším
časem, obnovuje se každý
den díky svítání a stmívání.
Tento přirozený cyklus ale
v posledních desetiletích vý-
znamněnarušujemodré svět-
lo, které se zdá být nejsilněj-
ším synchronizačním činite-
lem pro cirkadiánní systém,
který udržuje většinu biolo-
gických a psychických rytmů
vnitřně synchronizovaných.

„Receptory v našem oku,
které mají za úkol informo-
vat náš organismus, zda je
den, nebo noc, jsou nejcitli-
vější na krátkovlnnou, mod-

rou oblast barevného spektra
světla. To na nás září nejen
z monitorů a obrazovek note-
booků, chytrých telefonů
a tabletů, ale také z LED osvět-
lení,“ říká Ondřej Vlasák,
hlavní optometrista sítě oč-
ních klinik Lexum. Vzhledem
k tomu, že chytrý telefon je
mnohemblíže očímnež zářiv-
ky, zasáhne při jeho používá-
ní naše oči dvojnásobná dáv-
ka světla než z běžného osvět-
lení. Proto je téma škodlivého

vlivu modrého světla nejčas-
těji spojováno právě s těmito
technologiemi.
Stejně jako endorfin je

označován za hormon štěstí,
melatonin je spánkový hor-
mon. Je to hormon, který
naše tělo vytváří pouze ve
tmě. Protože je citlivý na svět-
lo o krátkých vlnových dél-
kách, kam právě modré svět-
lo patří, večerní sledování ob-
razovek a monitorů potlačuje
jeho vyplavování a oddaluje

pocit ospalosti. Večerní poz-
dější spánek a snížená hladi-
na melatoninu pak souvisí
i s tím, že se ráno cítíme ospa-
lí. „Omezení času, kdy se vy-
stavujeme modrému světlu,
je nejlepším způsobem zmír-
nění jeho dopadů. Další mož-
ností je ochrana před těmito
paprsky. Pomoci mohou spe-
ciální brýle či dioptrické brý-
lové čočky, fólie, mobilní apli-
kace i úprava světel. Pro zmír-
nění negativního vlivu na kva-

litu spánku je vhodné tyto
možnosti využívat hlavně
1,5 až 2 hodiny před ulehnu-
tím,“ vysvětluje oční optik
Petr Hornych. Možností je
více. Ať už jde o dioptrické
brýle s ochranou protimodré-
mu světlu, či zabarvenou sa-
molepicí fólii, kterámůžemít
stejné účinky jako brýle. Exis-
tují také mobilní aplikace, jež
jsou schopné automatickymě-
nit složení světla vycházející
z elektronických zařízení. MET

www.selvo.cz

Elektrické vozíky a skútry

Doporučuje
Jirka Krampol

Doporučuje 
Jirka Krampol

SELVO 31000
motor 1000 W s převodem do síly

2 nezávislé brzdy

dojezd až 55 km

max. rychlost 25 km/h

gelová baterie 1200 Wh (Li za příplatek)

doba nabíjení 6-8 hod.

USB k nabíjení telefonu

nosnost 150 kg

hmotnost 105 kg

rozměry 150 x 70 x 105 cm

doplňkové příslušenství

SLEVA 30 %
62 480 Kč 43 990 Kč
vč. DPH

Třebíč - Trnava a Znojmo-Hakenova 21
Autobaterie Kopečný s.r.o., Trnava 215,
tel.: 724 319 325 Autobaterie Kopečný s.r.o.,
Trnava 215, tel.: 724 319 325
Znojmo tel.: 515 244 224

Brno - Černovice
Gardentech - Jaroslav Toninger,
Mírová 15,
tel.: 548 531 294

Zlín
MARTONI.cz s.r.o., Broučkova 5240,
tel.: 792 304 293, 608 445 559

Seznam všech prodejců a další produkty najdete na

www.selvo.cz

67 prodejen se servisem po celé ČR a SR. Nejbližší ve vašem regionu jsou tyto:

Provodov
Valprox s.r.o., Provodov 14,
tel.: 703 335 782

Hodonín
Elektrokola - Radim Čevela,
Masarykovo nám. 395/6,
tel.: 723 315 779

Znojmo
Zdravotní potřeby
Znojmo - Tomáš Frej,
Pražská sídliště 2430/11A,
tel.: 734 107 857

SCHVÁLENO MINISTERSTVEM DOPRAVY. NEPOTŘEBUJE ŘIDIČÁK ANI SPZ.

Modré světlo „zabíjí“ spánek

inzerce
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Najděte svůj důvod,
proč letos navštívit
IQOS LOUNGE
a laboratoř Svět bez
kouře na 58. Mezi-
národním filmovém
festivalu v Karlových
Varech.

Již tradičně bude po celou
dobu konání 58. ročníku MFF
Karlovy Vary (28. 6. až 6. 7.)
dospělým návštěvníkům
k dispozici unikátní IQOS
LOUNGE. Prostor, který bude
opět umístěn u hotelu Ther-
mal, nabídne široké spekt-
rum zábavy. Dospělí návštěv-
níci se mohou potkat se zají-
mavými umělci a osobnostmi
nejen během talk show a kon-
certů, ale i při jednotlivých
speciálních setkáních. K dis-
pozici bude i nová prostorněj-
ší terasa, kde si můžete užít
festivalovou pohodu s koktej-
lem v ruce a prozkoumat svět
bezdýmných alternativ.

Letošní talk show proběh-
nou opět pod taktovkou zku-

šeného moderátora Libora
Boučka, který během jejich
konání, a to konkrétně v sobo-
tu 29. 6., v neděli 30. 6., ve čtvr-
tek 4. 7. a v pátek 5. 7., přivítá
mnoho zajímavých hostů.
V neděli 30. 6. vystoupí

v IQOS LOUNGE se svým
stand-upempopulární sloven-
ská komička Simona First. Ví-
tězka kulinářské soutěžeMas-
terChef z roku 2021 a úspěš-
ná autorka kuchařek Veroni-
ka Beskydiarová, která si říká

Besky, ve čtvrtek 4. 7. předsta-
ví návštěvníkům speciální
překvapení inspirované širo-
kou škálou chutí. V pátek 5. 7.
pak uvede několik svých pís-
ní na akustickém koncertě
slovenský zpěvák, skladatel,

model a tanečník Adam Pav-
lovčin, známý jako ADONXS.
Otevírací doba IQOS LOUN-

GE je každý festivalový den
od 11 hodin do půlnoci.
Vstup pouze pro starší 18 let.
Více info na www.iqos.com.

Vystoupení Adama Pavlovčina aka ADONXSEIQOS LOUNGE u hotelu Thermal

Talk show v IQOS Lounge

Za osobnostmi do IQOS LOUNGE

Americký vynálezce Thomas Alva Edison: „Tajemství úspěchu v životě není dělat, co se nám líbí, ale (tajenka).“

Tajenka:naléztzalíbenívtom,coděláme

Autor křížovky: JAroslAv vAněček



DIP je ve své podstatě
daňové evidence, která
umožňuje, aby si člověk,
který investuje do veřejně
obchodovaných investičních
nástrojů jako akcie, dluho-
pisy, nebo investiční fondy,
ale i bankovní účty, mohl
snížit základ daně z příjmu
až o 48 tisíc korun za rok.
Daňová výhoda při maxi-
málním odpočtu je pak 7200
korun ročně. Tento limit je
společný pro všechny pro-
dukty v rámci třetího pilíře,
tj. penzijní fondy, investiční
životní pojištění, DIP a nově
také pojištění dlouhodobé
péče. Člověk, který využívá
třetí pilíř, si proto může tyto

produkty libovolně vybrat
a zahrnout do portfolia dle
svých preferencí, takžemůže
mít všechny tyto produkty,

nebo si může zvolit jenom
jeden. Zároveň se umožňuje
zaměstnavateli přispívat za-
městnanci až 50 tisíc Kč roč-

ně, které také lze rozložit do
všech produktů.

Hlavní výhody, které DIP
přináší, jsou:

• Různorodost
DIP není nový produkt,

ale spíše souhrnná evidence
nově podporovaných pro-
duktů, sloužících k zajiště-
ní na stáří. Patřit mezi ně
mohou bankovní depozita,
investiční fondy, jak ko-
lektivního investování, tak
i kvalifikovaných investorů,
dluhopisy a akcie, pokud
jsou obchodované na burze.
Povolené naopak nejsou de-
riváty a hedgeové fondy.

• Bezpečnost
Poskytovatelem DIPmůže

být pouze regulovaný sub-
jekt – obchodník s cennými
papíry, banka, investiční
společnosti apod.. Jedná se
tak o subjekty, které mají
licenci a jsou pod dohledem
ČNB nebo finančního arbi-
tra. Podléhají přísné a roz-
sáhlé regulaci kapitálového
trhu. Všichni poskytovatelé
musejí být navíc registrováni

u České národní banky. Re-
gistrace poskytuje lepší pře-
hled jak pro orgány veřejné
správy, tak i pro investory,
kteří si můžou jednodušeji
získat informace o poskyto-
vatelích DIP a vybrat mezi
nimi. Nikdo, kdo není v tom-
to seznamu, nemůže DIP po-
skytovat.

• Daňová odečitatelnost
Pokud DIP splní stejné

podmínky jako mají IŽP
nebo penzijní fondy (výpla-
ta prostředků nejdříve po
uplynutí 120 kalendářních
měsíců od vzniku produktu

a dosažení 60 let poplatní-
ka), pak dosáhne na daňové
osvobození. Celkový limit
na penzijní produkty, inves-
tiční životní pojištění i DIP,
který lze od základu daně
odečíst je 48 tis. Kč ročně.
Stejně tak je od daně osvo-
bozen i případný příspěvek
zaměstnavatele až do výše
50 tisíc Kč ročně, která platí
pro všechny produkty v rám-
ci třetího penzijního pilíře.
Pokud by došlo k porušení
pravidla 120+60, vznikla by
povinnost takto vybrané pro-
středky zdanit jako příjem.

• Variabilita
Pravidlo 120+60 inves-

tor neporuší, když majetek
v rámci svého DIP „transfor-
mují“ – tedy třeba prodají
akcie a koupí si za ně dluho-
pisy, případně výnos z prode-
je uloží na bankovním účtu.
Je plně na investorovi, jaké
nástroje si vybere. Může mít
pouze na bankovním účtu,
nebo si může vybrat kon-
krétní akcie, nebo investovat
do portfolia investičních in-
strumentů prostřednictvím
investičního fondu.

investice www.metro.cz09

uniqa.cz

Mám lepší plán
pro svou budoucnost.
Dlouhodobý investiční produkt UNIQA
poskytuje příležitost vzít zabezpečení
na stáří do vlastních rukou.

lepší život společně

Spořím
na stáří
a investuji
s UNIQA

Upozornění: Produkt poskytuje UNIQA investiční společnost, a.s. Investování v sobě nese riziko kolísání hodnoty investic, proto
ani výnos z investované částky, ani její návratnost nejsou zaručeny. Produkt pro vás nemusí být vhodný z hlediska cílového trhu.
Před investováním se seznamte s podrobnými informacemi o produktu a souvisejících rizicích na www.uniqa.cz.

Nový penzijní produkt – DIP
Od letošního roku mají všichni zájemci
o individuální spoření na penzi možnost
využít i nový produkt v rámci třetího
penzijního pilíře – tzv. Dlouhodobý
investiční produkt - DIP. Tato novinka
umožňuje stejně jako dosud penzijní fondy
a investiční životní pojištění daňový odečet
ve výši až 48 tisíc Kč za rok.

Jana Brodani



ECC

Jihočeský jogurt 200 g
vybrané druhy

100 g/9,95 Kč

19,90
27,90

Smetana na vaření 12 % 200 g
100 g/7,45 Kč

14,90
34,90

Káva Davidoff instantní od 90 g
vybrané druhy
100 g/od 119,90 Kč

119,90
175,90

Kuře bez drobů a 4 kuřecí stehna
Vodňanská drůbež, a.s.
cena za 1 kg

Cena platí od 20. 6. do 23 .6. 2024

89,90
109,00

Kuřecí stehenní řízky ARGENTINA 500 g
100 g/29,98 Kč

CCCeeennnaaa ppplllaaatttííí oooddd 222777. 666. dddooo 333000. 666. 222000222444

149,90
169,90

NA GRIL

TO PRAVÉ MÍSTO PRO VÁŠ NÁKUP

19.6. -2.7.
2024
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14.15 Sbírka
14.40 Reportéři ČT
15.25 Úsměvy Karla Högera
16.05 Polopatě
17.00 Na cestě po Benátkách
17.30 AZ-kvíz tentokrát s Fortunou
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Doktor Martin 2 (7)
Seriál (ČR/SR, 2015)

21.05 Všechnopárty
21.59 Výsledky losování

Šťastných 10
22.00 Hercule Poirot X

Karty na stole. Seriál (VB, 2005)
23.35 Komisař Montalbano
1.30 AZ-kvíz tentokrát s Fortunou

15.20 Výborná SHOW
16.05 Zázračné studánky
16.30 Papua-Nová Guinea,

život kmenů
17.25 Bez milosti
18.20 Perimetr
18.45 Ve stínu lebek
19.15 Žiješ jenom 2x (9)
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Šéf je mrtvý
Krimifilm (USA, 1973)

22.00 Hodina pravdy
Thriller (USA, 2002)

23.45 Apokalypsa:
Hitler míří na západ (1/2)

0.40 Konec války v barvě (5/5)
1.25 Zázraky lidského génia
2.20 Před půlnocí

12.25 Ordinace
v růžové zahradě 2 (179)

13.40 KriminálkaMiami VIII (12)
14.35 KriminálkaMiami VIII (13)
15.35 Výměnamanželek XI
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu II
18.30 Ulice (4730)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 V létě ti řeknu, jak se mám
Komedie (SR/ČR, 2022)

23.00 Zrozená pro pomstu
Akční thriller (VB/USA, 2021)

1.15 KriminálkaMiami VIII (12)
Krimiseriál (USA, 2009)

2.15 Víkend
2.45 Koření
3.10 Ulice (4730)

10.40 Policie Hamburk XI (11)
11.40 Policie Hamburk XI (12)
12.40 Closer. Nové případy II (16)
13.35 Komisař Rex V (2)
14.35 Policie v akci
15.35 Ano, šéfe!
16.45 Inkognito
17.55 Prostřeno!
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Kdo se ptá?
Nová zábavní soutěžní show

21.25 Máme rádi Česko
23.20 Ano, šéfe!
0.20 Policie v akci
1.20 Policie Hamburk XI (11)
2.20 Policie Hamburk XI (12)
3.20 Closer: Nové případy II (16)
4.20 Jak se staví sen

06.00 Ranní fresh
09.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
14.00 Hitrádio desítka
15.00 1Charted
16.00 Smartmania
16.05 Óčko hity

Klipy nonstop
16.30 O unlocked
17.00 NewMusic Radar
18.00 Top 4 Óčko chart

18.15 Óčko hity
19.00 Party ride

Příprava na dnešní mejdan
21.00 O Black Party

Hip hop a r&b párty
22.00 Virtuální svět TV

Vydejte se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova

0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 21. 6.

12.25 Hobby naší doby
12.50 Postřehy odjinud
13.05 Princezny nejsou vždycky

na vdávání
13.55 Pastýřská pohádka
14.45 Zlatá panna
15.50 Příkopy (2/6)
16.50 Hercule Poirot X
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.10 Zázraky přírody
21.20 Michal David –

žít tak, jak se má
22.44 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
22.45 Velký bazar

Komedie (Fr., 1973)
0.10 Případy detektiva

Murdocha XVI

13.05 Půvab rakouských hor (4/5)
13.50 Vikingové
15.45 Krásné země z výšky
16.40 Trabantem

z Austrálie do Asie (9, 10)
17.35 Zázračná planeta: Zvířecí

špioni pod hladinou (3/4)
18.30 Svět zvířat
19.25 Zázračné studánky
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Útěk na Athénu
Válečný film (VB, 1979)

22.05 Okno z ložnice
Krimithriller (USA, 1987)

23.55 Špion v FBI
1.25 Litviněnko (4/4)

Dramatický seriál (VB, 2022)
2.10 Za našima humny
2.40 K hudbě našich prapradědů

06.15 Chuggington:
Veselé vláčky (5-8)

07.05 Alvin a Chipmunkové (16, 17)
07.55 Víkendová Snídaně
09.00 Na vodě (9)
10.15 Psí domov
12.20 Zrození šampiona
15.00 Lepší pozdě nežli později
17.40 Muži v černém 2
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Superlov
21.45 Kurýr 3

Akční thriller (Fr., 2008)
23.55 Muži v černém 2

Sci-fi komedie (USA, 2002)
1.40 KriminálkaMiami VIII (13)
2.40 Na vaší straně
3.20 Babicovy dobroty
3.50 Princ Modřej a víla Lupinka

08.55 Autosalon.tv
10.05 Pohádkových 7 pádů

Honzy Dědka
11.10 Kdo se ptá?
12.15 Máme rádi Česko
14.20 Polda (4)
15.30 Cenamedu
17.20 Slunce, seno, jahody
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Polda (5, 6)
Ztracený syn / Fotbal nemá lo-
giku. Detektivní seriál (ČR, 2016)

22.45 Pan Nepolapitelný
Thriller (Kan., 2022)

1.25 Solomon Kane
Fantasy thriller (Fr./ČR/VB, 2009)

3.40 Zběsilý únos
Thriller (USA, 2017)

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 YouTube Chart
12.00 Óčko hity
13.00 Smartmania
13.05 Óčko hity
13.30 O unlocked
14.00 Óčko Chart
16.00 Soundtracky
17.00 Hitrádio desítka
18.00 CZ & SK

19.00 Top 4 Óčko chart
19.15 Óčko hity

Klipy nonstop
20.00 DESPERADOS DJ NO.1

PARTY
Nalaď se na prázdniny
a vychutnej si letní Chorvatsko

22.00 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 22. 6.

12.00 Otázky VáclavaMoravce
13.05 O víle Arnoštce
14.00 Rudá Divuše
14.50 Spící princ
15.35 Já to tedy beru, šéfe...!
17.10 Nemocnice

na kraji města (5/20)
18.05 Chalupáři (2/11)
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Případ dvou básníků
Krimidrama (ČR, 2019)

21.25 Zlatá hokejka 2024
22.39 Výsledky losování

Šťastných 10
22.40 Škoda lásky

Povídkový cyklus (ČR, 2015)
0.10 Případy

detektivaMurdocha XVI

15.15 Festivalové ozvěny
15.45 Na cestě

po Karlovarském kraji
16.10 Král hroch
17.05 Tajemství skrytávpísku (3/6)
17.50 Cyklodálky (8/8)
18.20 Papua-Nová Guinea,

život kmenů
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Air Force One:
Létající pevnost

20.50 Fotbal: EURO 2024Německo
Skotsko-Maďarsko

23.00 Šest posledních z Titanicu
0.05 Konec války v barvě (5/5)
0.50 Žiješ jenom 2x (9)
1.15 Notes
2.00 Čaj pro třetího

07.05 Alvin a Chipmunkové (18, 19)
07.55 Víkendová Snídaně
09.10 Policie Modrava III (3, 4)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Hříchy pro pátera Knoxe (10)
14.20 Chlapci a chlapi (1)
15.40 Okresní přebor: Poslední

zápas Pepika Hnátka
18.00 Třetí patro (4)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Odznak Vysočina III (6)
Rukojmí. Krimiseriál (ČR, 2024)

21.35 Kriminálka Anděl II (9)
22.50 Střepiny
23.25 Já, pomsta
1.10 Superlov
2.40 Kriminálka Las Vegas VII
3.20 Střepiny
3.50 Dáma a Král II (2)

09.50 Inkognito
11.00 Partie Terezie Tománkové
11.50 Receptář prima nápadů
12.50 Libovky Pepy Libického
13.40 Zahradník po ruce
14.10 Vychytávky Ládi Hrušky
15.00 Polda (5)
16.20 Jak básníci čekají na zázrak
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Jurský park
Dobrodružná sci-fi (USA, 1993)

23.00 Ztracenéměsto Z
Dobrodružný film (USA, 2016)

1.45 G. I. JoeOrigins: Snake Eyes
Akční thriller (USA, 2021)

4.20 Jak se staví sen
5.20 Rozpal to, šéfe!
5.55 Nový den

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 Óčko Chart
12.00 Óčko hity
13.00 Užít Maltu
13.10 Óčko hity
14.00 Radio Top 30
16.00 NewMusic Radar
17.00 Top 4 Óčko chart
17.15 Óčko hity
18.00 CZ & SK

19.00 Smartmania
19.05 Óčko hity
20.00 O black Spotify Czech list
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Naked Attraction Poland
23.00 Naked Attraction Poland
23.30 Naked Attraction Poland
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 23. 6.



Nejlepším způsobem, jak snížit zdravotní rizika spojená s užíváním
tabákových a nikotinových výrobků, je úplně přestat tabákové
výrobky a výrobky s obsahemnikotinu užívat.

Skutečný spotřebitel,
který byl za svou účast
v kampani odměněn.

Každý z nás
měl jiný důvod.
Jaký bude ten váš?

Přidejte se i vymezi více než
500000bývalých kuřáků,
kteří odložili cigarety
a udělali změnu.

vasduvod.cz

Kouření už
mi lezlo moc
do peněz.

Tomáš, 37 let
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20.10 Stíny v mlze II (12/12)
Krimiseriál (ČR, 2023)

21.15 Neviditelní (1/13)
Komediální seriál (ČR, 2014)

22.20 Trpaslík (1/6)
Komediální seriál (ČR, 2017)

23.00 Sisi (4/6)
23.55 AZ-kvíz tentokrát

s Fortunou
00.20 Příběhy slavných...

Vlasta Fialová

20.00 Snowdon &Margaret:
Skandální aféra

20.50 Fotbal: EURO 2024
Albánie-Španělsko

23.05 Zahrajte miMisty
Thriller (USA, 1971)

00.45 Jeden navíc
Romantický film (USA, 2005)

02.25 Konec války v barvě (5/5)
03.10 Na hranici tradic
03.35 Zašlapané projekty

20.20 Specialisté (13. 14)
Krimiseriál (ČR, 2017)

22.30 Víkend
23.10 Kriminálka Las Vegas V (12)
00.10 KriminálkaMiami VIII (14)
01.10 KriminálkaMiami VIII (15)
02.05 Kriminálka Las Vegas V (12)
02.50 Můj přítel Monk II (8)
03.45 Ordinace

v růžové zahradě 2 (180)
04.45 Novashopping

20.15 Hořký svět (7, 8)
Honzíkova cesta / Bílá lež.
Komediální seriál (ČR, 2022)

22.50 České chaty snů
23.45 Receptář prima nápadů
00.30 Policie v akci
01.30 Policie Hamburk XI (13)
02.30 Policie Hamburk XI (14)
03.30 Closer: Nové případy II (17)
04.40 Rozpal to, šéfe!
05.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
09.00 Óčko hity
15.00 NewMusic Radar
15.30 Óčko hity
16.00 Best of Colours of Ostrava
17.00 Óčko hity
19.00 Party ride
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima
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20.10 Šarlatán
Drama (ČR/Pol./Irs./SR, 2020)

22.05 Úsměvy Ivana Trojana
22.45 Škoda lásky

Povídkový cyklus (ČR, 2014)
00.10 AZ-kvíz tentokrát s Fortunou
00.40 Na forbíně TM
01.20 Zajímavosti z regionů
01.45 Bydlení je hra
02.15 Dobré ráno
04.45 13. komnata R. Prokopové

20.00 Osudové ženy Karla III.
20.55 Fotbal: EURO 2024

Dánsko-Srbsko
23.00 Kruk (3/6)

Seriál (Pol., 2018)
23.55 Severokorejská

dynastie (4/4)
00.45 Nezákonná těžba dřeva –

skandální odhalení
01.40 Žiješ jenom 2x (10)
02.05 Po stopách draka

20.20 Policie Modrava III (5)
Krimiseriál (ČR, 2019)

21.35 Dáma a Král II (3)
Detektivní seriál (ČR, 2018)

22.45 Kriminálka Las Vegas V (13)
23.45 KriminálkaMiami VIII (16)
00.45 KriminálkaMiami VIII (17)
01.40 Kriminálka Las Vegas V (13)
02.40 Můj přítel Monk II (9)
03.50 Ordinace

v růžové zahradě 2 (181)

20.15 Příliš osobní známost
Komedie (ČR/SR, 2020)

22.35 Pohádkových 7 pádů
Honzy Dědka

23.45 Ano, šéfe!
01.00 Policie v akci
02.00 Policie Hamburk XI (15, 16)

Krimiseriál (N, 2016)
04.00 Closer: Nové případy II (18)
05.05 Libovky Pepy Libického
05.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
09.00 Óčko hity
14.00 1Charted
15.00 Radio Top 30
17.00 Óčko hity
18.00 Best of Colours of Ostrava
19.00 Party ride
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Komisařka Florence (1/4)
Krimiseriál (Fr., 2015)

21.40 Angličanka (1/6)
Seriál (USA/VB, 2022)

22.30 Čtvrtá hvězda (1/12)
Komediální seriál (ČR, 2014)

23.00 Místo činu – Frankfurt
Krimiseriál (N, 2015)

00.35 Sisi (4/6)
01.25 AZ-kvíz tentokrát s Fortunou
01.50 Zahrada je hra

20.00 Americké pobřeží z výšky
20.50 Fotbal: EURO 2024

Gruzie-Portugalsko
22.55 Letecké katastrofy
23.45 Zázraky techniky V
00.35 Stříbrné requiem
01.40 Tkaná krása
02.10 Na hranici tradic
02.35 Mloci a lentilky
02.50 V zajetí železné opony
03.05 Hranice dokořán...

20.20 Výměna manželek XIII
21.40 Malé lásky III (1)
22.40 Kriminálka Las Vegas V (14)
23.40 Kriminálka Miami VIII (18)
00.40 Kriminálka Miami VIII (20)
01.35 Kriminálka Las Vegas V (14)
02.40 Můj přítel Monk II (10)
03.20 Koření
03.45 Ordinace

v růžové zahradě 2 (182)
04.45 Novashopping

20.15 Polda (7)
Alibi. Detektivní seriál (ČR, 2016)

21.40 Show Jana Krause
22.40 Show Jana Krause
23.45 Ano, šéfe!
00.55 Policie v akci
01.55 Policie Hamburk XI (17)
02.55 Policie Hamburk XI (18)
03.55 Closer: Nové případy II (19)
05.05 Libovky Pepy Libického
05.55 Nový den

18.30 Užít Maltu
18.40 Óčko hity
19.00 Češi, do toho
19.15 Party ride
20.00 O Black List
21.00 Hot hity
21.30 O unlocked
21.45 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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20.10 Nepodepsaný knoflík
Krimifilm (ČR, 2003)

21.40 Musím tě svést
Komediální drama (ČR, 2002)

23.10 Maigret a stará dáma
Detektivka (Fr., 1994)

01.00 AZ-kvíz tentokrát s Fortunou
01.30 Zahrada je hra
01.50 Pod pokličkou
02.15 Dobré ráno
04.45 Hobby naší doby

20.00 Výborná SHOW
20.55 Trabantem

z Austrálie do Asie (11, 12)
21.55 Kafka (6/6)

Životopisný seriál (N/Rak., 2024)
22.45 Praha 1952:

Proces s Rudolfem Slánským
23.55 Šest posledních z Titanicu
00.55 Kruk (3/6)

Seriál (Pol., 2018)
01.50 Rozdělený mozek

20.20 Policie Modrava III (6)
Krimiseriál (ČR, 2019)

21.35 Dáma a Král II (4)
Detektivní seriál (ČR, 2018)

22.45 Na vaší straně
23.30 Kriminálka Miami VIII (21)
00.25 Kriminálka Miami VIII (22)
01.25 Kriminálka Anděl II (9)
02.35 Můj přítel Monk II (11)
03.50 Ordinace

v růžové zahradě 2 (183)

20.15 Slunce, seno a pár facek
Komedie (ČR, 1989)

22.35 Inkognito
23.50 Ano, šéfe!
01.05 Policie v akci
02.05 Policie Hamburk XI (19)

Krimiseriál (N, 2016)
03.05 Policie Hamburk XI (20)
04.15 Closer: Nové případy III (1)

Útěk. Krimiseriál (USA, 2013)
05.55 Nový den

14.30 Užít Maltu
14.40 Óčko hity
15.00 Óčko Chart
17.00 1Charted
18.00 Hitrádio desítka
19.00 Party ride
21.00 Top 4 Óčko chart
21.15 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt
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INZERCE



LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
Vyzkoušejte si lázeňský život

Uvedené ceny jsou za osobu a pobyt. Pobyt začíná v den příjezdu večeří a končí v den odjezdu snídaní. Místní poplatek z pobytu bude připočten u povinných osob k ceně pobytu
na základě obecně závazné vyhlášky města Františkovy Lázně dle platného znění ve výši 50 Kč za osobu a den. 1/2 = dvoulůžkový pokoj, 1/1 = jednolůžkový pokoj

Při rezervaci
uveďte prosím kód:

217662

INFORMACE A REZERVACE

info@frantiskovylazne.cz
www.frantiskovylazne.cz

6 LÉČEBNÝCH PROCEDUR
(1x uhličitá koupel, 1x aromatická

masáž částečná, 1x parafínový
zábal rukou, 1x parafínový zábal
zad, 1x oxygenoterapie - 60 min.,

1x perličková koupel)

NEOMEZENÝ VSTUP
do akvaparku A UAFORUM

Spa Resort PAWLIK - AQUAFORUM:
pondělí - neděle,

METROPOL: pondělí - pátek

Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s.

6 NOCÍ
(pobyt lze prodloužit)
POLOPENZE
(možnost dokoupení plné penze)
ALL INCLUSIVE NÁPOJE
neomezená konzumace
vybraných alkoholických, nealko-
holických, teplých a studených
nápojů během obědů a večeří
PARKOVÁNÍ AUTOMOBILU
V CENĚ POBYTU

SLEVA
až3000Kč

30.06. - 01.09.2024
SLEVA 2 000 Kč

LÉTO
01.09. - 06.10.

2024

PODZIM
06.10. - 03.11.

2024
03.11. - 16.11.2024
SLEVA 3 000 Kč

16.11. - 01.12.2024
SLEVA 3 000 Kč

ZIMA
01.12.- 22.12.

2024
6 nocí cena

před slevou 6 nocí 6 nocí 6 nocí cena
před slevou 6 nocí cena

před slevou 6 nocí
Spa Resort PAWLIK-AQUAFORUM HHHH

Budova B - je s budovou A propojena skleněnou chodbou
Standard - B 1/2 • 19 200 19 200 18 480 • 18 480 • 16 680 16 680
Standard - B 1/1 • 20 400 20 400 19 680 • 19 680 • 17 880 17 880
Komfort - B 1/2 17 680 19 680 19 680 18 900 15 900 18 900 14 100 17 100 17 100
Komfort - B 1/1 19 300 21 300 21 300 20 100 17 100 20 100 15 180 18 180 18 180
Rodinný pokoj - B 1/2 • 19 680 19 680 18 900 • 18 900 • 17 100 17 100
Superior - B 1/2 18 280 20 280 20 280 19 200 16 200 19 200 14 400 17 400 17 400
Superior - B 1/1 19 900 21 900 21 900 20 700 17 700 20 700 15 780 18 780 18 780
Lázeňský hotel METROPOL HHH

Standard 1/2 11 380 13 380 13 380 12 300 9 300 12 300 8 100 11 100 11 100
Standard 1/1 • 13 680 13 680 12 600 • 12 600 • 11 400 11 400
Komfort 1/2 11 800 13 800 13 800 12 780 9 780 12 780 8 580 11 580 11 580
Komfort 1/1 • 14 400 14 400 13 380 • 13 380 • 11 880 11 880
Rodinný pokoj 1/2 • 14 400 14 400 13 200 • 13 200 • 12 000 12 000
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